Nauczyciele

Kadra nauczycielska

| Nazwisko i imie | [Nauczany przedmiot | | Wychowawstw o
| Ptociennik Elzbieta | |jezyk niemiecki | [dyrektor | |elzbieta.plociennik@licét
| Czachorek Maciej | |jezyk polski | [lllb |
| maciej.czachorek@licelimkollataj.edu.pl
| Czwojda Anna | |pedagog szkolny | |- | [anna.czwojda@liceumKc

| Gabryelczyk Lucyna | |biblioteka | |-

| [lucyna.gabryelczyk@lice

| Hadrych Pawet | [historia, wos | [l |
| pawel.hadrych@liceumkollataj.edu.pl

| Horyza Izabela | |iezyk niemiecki | [lle |
lizabela.horyza@liceumkollataj.edu.pl

| Ibron Magdalena | [matematyka | |- |

| magdalena.ibron@liceymkollataj.edu.pl

|Jedrzak Katarzyna | |jezyk angielski | |-

| |katarzyna.jedrzak@licelu

| Kapcinska Daria | |jezyk niemiecki | [IVa |
|daria.kapcinska@liceumkollataj.edu.pl

| Kocel llona | [chemia | [Ilid |
lilona.kocel@liceumkollataj.edu.pl

| Konieczny Tomasz | |geografia | [IVb |
|tomasz.konieczny@licdumkollataj.edu.pl

| Kroczak Grzegorz | |wychowanie fizyczne | |- |

|grzegorz kroczak@licelimkollataj.edu.pl
|Krysiak Stawomir

jezyk angielski g |
slawomir.krysiak@liceumkollataj.edu.pl
|Kryszkiewicz Piotr | [matematyka | |- | | piotr.kryszkiewicz@licel
|Kucharski Jarostaw | [fizyka, informatyka | |IVd |
|jaroslaw.kucharski@licgumkollataj.edu.pl
| Ludwiczak Julita | |historia, wos | [Ild |

ljulita.ludwiczak@liceunkollataj.edu.pl
|Lazarski Jacek

| w-f | [jacek.lazarski@liceumKollataj.edu.pl
|Laczynski Przemystaw
ljiezyk angielski | |przemyslaw.laczynski@liceumkollataj.edu.pl

| Marzynski Mariusz
| historia | [mariusz.marzynski@liceumkollataj.edu.pl
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| Mikotajczyk llona
ljiezyk angielski | |- | [ilona.mikolajczyk@liceumkollataj.edu.pl
|Muszalska Weronika
|psycholog | |weronika.muszalska@liceumkollataj.edu.pl
[Nowaczyk Iwona | [matematyka B |
liwona.nowaczyk@liceumkollataj.edu.pl
|Olejniczak Joanna | |jezyk polski | [llic |
ljoanna.olejniczak@licelimkollataj.edu.pl
|Obst Agnieszka | |geografia | |- | [agnieszka.obst@liceunk
| Olgrzymek Krzysztof | |informatyka | |- | |krzysztof.olgrzymek@lic:
|Orpiszak Maria |
|chemia | |maria.orpiszak@liceumkollataj.edu.pl
| Radojewska-Felczak Lucyna
| historia, j. polski | |lucyna.radojewska-felczak@liceumkollataj.edu.pl
| Ranke - Warczak Barbatazyk angielski B | |barbara.rankewarczak@
|Robaczyk Joanna | |jezyk niemiecki | |- | [joanna.robaczyk@liceup
|Rossa Hadrych Maria| |jezyk polski | [IVc |
| maria.rossa-hadrych@liceumkollataj.edu.pl
|Sikorska Anna | [biologia | |Id |

|anna.sikorska@liceumkollataj.edu.pl
| Sperzynski Tomasz | [wychowanie fizyczne | |le |
|tomasz.sperzynski@liceumkollataj.edu.pl

|Stachurska Alicja | |jezyk angielski | [wicedyrektor | |alicja.stachurska@liceUr
| Staszkiewicz Maria | [jezyk angielski | |- | [maria.staszkiewicz@licg
| Szat Julita | |biologia | [lla |

ljulita.szal@liceumkollatgj.edu.pl
| Szczecinski Piotr linformatyka, |

| matematyka | [Illa |

| piotr.szczecinski@liceumkollataj.edu.pl

|Szczepanska Janina | |jezyk niemiecki | [la

janina.szczepanska@ligeumkollataj.edu.pl
|Szymanski Maciej |

ljiezyk polski | |maciej.szymanski@liceumkollataj.edu.pl
|Szymczak Dorota |

|chemia | |dorota.szymczak@licedmkollataj.edu.pl
|Szwarczynska Alina | [fizyka, informatyka

Ib

alina.szwarczynska@li¢eumkollataj.edu.pl
| Spitalniak Joanna
| matematyka | b |
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ljoanna.spitalniak@liceymkollataj.edu.pl

| Wandelewski Waldemlatwychowanie fizyczne | |If |

|waldemar.wandelewski{@liceumkollataj.edu.pl

| Witczak Matgorzata | |jezyk polski | [llc |

| malgorzata.witczak@ligeumkollataj.edu.pl

| Wozny Marta

|j. angielski, pedagog | |marta.wozny@liceumkdllataj.edu.pl

|ks. Ostafinski Michat

[religia |

- | [michal.ostafinski@liceumkollataj.edu.pl

|ks. Wiodarski Michat

[religia |

- | [michal.wlodarski@liceumkollataj.edu.pl
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